№ 年齢
加入
脱退

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

男子 名 名 計 名

男子 名 名 計 名

男子 名 名 計 名

様式３（第３条関係）

※傷害保険の加入の写し（コピー）を添付してください。

登録人員計 女子

既届出人員

※学校開放施設を利用できるのは、町内在住・在職・在学者が８割以上の団体です。

女子

届 出 人 員 女子

氏　　　名 住　　　　　　　　　所
東浦町に
在職・在勤

令和　年度　開放施設利用団体登録者変更届

　　　　年　　　　月　　　　日

　東浦町教育委員会殿

（ 団　　体　　名 ）

（責 任 者 氏 名）

学校体育施設利用団体登録者名簿に変更があったので、下記のとおり届出ます。

記

利用学校名 利用施設